
 

 

 

 

Poz. 20 

 

UCHWAŁA NR 2 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

HISTORIA SZTUKI, 
HISTORIA KULTURY W DOBIE HUMANISTYKI CYFROWEJ UW 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia przedmiotu innego niż POWI, który zawiera efekty uczenia 

się związane z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z 

poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego na kierunku historia sztuki 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) oraz § 3 ust. 1. Uchwały nr 14 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia (Dziennik 

UW z 2020 r. poz. 14) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 
 

 § 1 
  

 Rada Dydaktyczna określa przedmiot: Warsztat badawczy historyka sztuki – 

technologie informacyjne jako zawierający efekty uczenia się związane z 

przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym 

prawa autorskiego na kierunku historia sztuki . 
 

 § 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  

dr Renata Sulewska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


